Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 74/264-1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

27 марта 2014 года.

«О подготовке и проведении фестиваля детского творчества

 «Маленькие звездочки Понтонного-2014»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1. Разработать график репетиций творческих коллективов детских садов и школ к гала-концерта фестиваля детского творчества «Маленькие звездочки Понтонного-2014» на сцене ДК «Нева» и взять его на контроль.

                        срок- до 04.04.2014 г.                  отв.- Ананьина Т.Е.

2. Организовать обеспечение безопасности и правопорядка во время проведения галла-концерта фестиваля детского творчества «Маленькие звездочки Понтонного-2014» на сцене ДК «Нева» силами полиции и народной дружины.

                 срок- 04.04.2014 г.                        отв. Янюшкин А.Н.

3. Обеспечить финансирование мероприятий при подготовке и проведении галла-концерта фестиваля детского творчества «Маленькие звездочки Понтонного-2014».

                           срок- 04.04.2014 г.                  отв.- Янюшкин А.Н.

4. Организовать размещение рекламы и оповещения жителей МО п.Понтонный о времени и месте проведения гала-концерта фестиваля детского творчества «Маленькие звездочки Понтонного-2014».

                      срок-до 1.04.2014 г.                        отв.- Вахабов А.В.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                  = О.Харитонов =

                                         Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 74/264-2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

27 марта 2014 года.

«О подготовке и проведении праздничных мероприятий,
 посвященных 69-й годовщине Победы».
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1. Плана-графика мероприятий, посвященных празднованию 69-й годовщины Великой Победы согласно Приложению № 1, утвердить.

2. Организовать подготовку и проведение рабочего совещания с руководителями организаций и  учреждений по выполнению Плана-графика мероприятий, посвященных празднованию 69-й годовщины Великой Победы.

                срок-до 25.04.2014 г.                       отв.- Харитонов О.М.

3. Обеспечить финансирование мероприятий, посвященных празднованию 69-й годовщины Великой Победы.

                срок- до 7.05.2014 г.                      отв.- Янюшкин А.Н.

4. Организовать обеспечение безопасности и правопорядка во время проведения мероприятий, посвященных празднованию 69-й годовщины Великой Победы.

                 срок- до 7.05.2014 г.                      отв.- Янюшкин А.Н.

5. Организовать размещение рекламы и оповещения жителей МО п.Понтонный о времени и месте проведения мероприятий, посвященных празднованию 69-й годовщины Великой Победы.

                срок- до 1.05.2014 г.                      отв.- Вахабов А.В.

7. Решение вступает в силу с момента принятия.

8. Контроль выполнения мероприятий возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                  = О.Харитонов =

                                                Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 74/264-3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

27 марта 2014 года.

 «О реализации в МО п.Понтонный федерального проекта
«Бессмертный полк».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1. Организовать подборку материалов, для оформления портретов ветеранов войны для федерального проекта «Бессмертный полк» с привлечением жителей, Совета ветеранов войны и труда п.Понтонный, учащихся школ № 400 и № 520.

                   срок- до 4.04.2014 г.                           отв.- Харитонов О.М.

2. Организовать финансирование и изготовление портретов ветеранов войны для федерального проекта «Бессмертный полк».

                  срок-до 2.05.2014 г.                             отв.- Янюшкин А.Н.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                  = О.Харитонов =

                                              Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 74/264-4

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

27 марта 2014 года.

«Об утверждении Положений по нормативно-правовому
регулированию деятельности органов МСУ п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1. В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 16 Закона Санкт-Петербурга от 02.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», пунктом 3 статьи 2 Закона Санкт-Петербурга от 21.06.2006 № 348-54 «О реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Положение «О размерах и порядке оплаты труда выборных муниципальных должностей, замещаемых депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка  Понтонный,  осуществляющими свои полномочия на постоянной  основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка  Понтонный», утвердить согласно Приложению № 1.

2. Положение «О размерах и порядке оплаты труда выборных муниципальных должностей, замещаемых депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный», утвержденное Решением МС МО п.Понтонный  № 33/223-4.7 от 17.03.2011 г., отменить.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на сайте МО п.Понтонный и в газете «Вести Понтонного»

4. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

  Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                  = О.Харитонов =

                                     Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 74/264-5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

27 марта 2014 года.

«Об итогах проведения встречи руководителей Администрации
 Колпинского района , органов МСУ МО п.Понтонный с жителями п.Понтонный».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1. Информацию об итогах проведения встречи руководителей Администрации Колпинского района , органов МСУ МО п.Понтонный с жителями п.Понтонный принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                  = О.Харитонов =

                                             Муниципальный Совет

                              внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
    РЕШЕНИЕ № 74/264-6

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

27 марта 2014 года.

«О формировании в МО п.Понтонный атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям».
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:
1. Информацию о формировании в МО п.Понтонный атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям принять к сведению.

2. Поручить Главе МО и Главе МА МО п.Понтонный активнее привлекать СМИ и общественность, для информирования жителей МО п.Понтонный по вопросам противодействия коррупции в органах МСУ.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на сайте МО п.Понтонный и в газете «Вести Понтонного»

4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                  = О.Харитонов =